
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2009

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2009

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

22. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
Marlboro Gold Original KS SOF 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
78,00

 
EU

 
Marlboro Gold Original KS BOX 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
82,00

 
EU

 
Marlboro Gold Original 100 BOX
20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm

 
20

 
84,00

 
EU

 
40 VICEROY S-LINE BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
40

 
120,00

 
EU

 
40 VICEROY S-LINE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
40

 
120,00

 
EU

 
TEST CIGARETTES
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
82,00

 
CH

 
20 ROCKETS VICEROY S-LINE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
61,00

 
EU

 
20 ROCKETS VICEROY S-LINE
BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
61,00

 
EU

 
40 ROCKETS VICEROY S-LINE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
40

 
120,00

 
EU

 
40 ROCKETS VICEROY S-LINE
BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
40

 
120,00

 
EU

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

    
2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008 se

u výrobku Goldpress Full Flavour (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „54,00“;

u výrobku Goldpress Fine Flavour (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „54,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (orange) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (red) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí  CÚ Kolín  č.  13/T/2007,  ve znění  Rozhodnutí  č.  2/T/2008,  4/T/2008,
9/T/2008 a 2/T/2009 se

u výrobku VICEROY Red Charcoal 100´s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2009 se

u výrobku VICEROY Blue Charcoal 100´s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

V  Cenovém rozhodnutí  CÚ  Kolín  č.  1/T/2008,  ve  znění  Rozhodnutí  č.  4/T/2008,  7/T/2008,
2/T/2009 a 7/T/2009 se

u výrobku STEELS RED 100´s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku STEELS BLUE 100´s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

cenou „60,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2009 se

u výrobku VICEROY S-LINE RED (20 kusů) slova „VICEROY S-LINE RED“

nahrazují slovy „20 VICEROY S-LINE RED“ a pevná cena jednotkového balení

určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“ ;

u výrobku VICEROY S-LINE BLUE (20 kusů) slova „VICEROY S-LINE BLUE“

nahrazují slovy „20 VICEROY S-LINE BLUE“ a pevná cena jednotkového balení

určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí  CÚ Kolín č.  4/T/2008, ve znění  Rozhodnutí  č.  6/T/2008, 1/T/2009 a
7/T/2009 se

u výrobku RGD (ORANGE) KS BOX (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku RGD (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, 3/T/2008 a
1/T/2009 a 7/T/2009 se

u výrobku Next (Red) 100 Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“;

u výrobku Next (Blue) 100 Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“;

u výrobku Next (Red) KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“;

u výrobku Next (Blue) KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“.

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

V Cenovém rozhodnutí  CÚ Kolín  č.  12/T/2007,  ve znění  Rozhodnutí  č.  1/T/2008,  3/T/2008,
5/T/2008, 6/T/2008,

1/T/2009 a 7/T/2009 se

u výrobku Start Červené KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku Start Modré KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku Start Červené RS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku Start Modré RS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2009 se

u výrobku Red & White Original KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku Red & White Quantum KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku Red & White Platinum KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku Red & White Menthol MNT KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“.

V Cenovém rozhodnutí  CÚ Kolín  č.  12/T/2007,  ve znění  Rozhodnutí  č.  1/T/2008,  2/T/2008,
3/T/2008, 5/T/2008, 6/T/2008, 1/T/2009 a 7/T/2009 se

u výrobku Red & White (Red) KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

cenou „60,00“;

u výrobku Red & White (White) KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, 3/T/2008,
5/T/2008, 6/T/2008, 8/T/2008, 1/T/2009 a 7/T/2009 se

u výrobku Clea Červená KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „59,00“;

u výrobku Clea Modrá KS Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2009 a 8/T/2009 se

u výrobku PETRA KS SOFT 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“;

u výrobku PETRA (BILA) KS SOFT 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou
cenou „62,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2009, ve znění Rozhodnutí č. 8/T/2009 se

u výrobku RGD (ORANGE) 100 BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „59,00“;

u výrobku RGD (BLUE) 100 BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2009, ve znění Rozhodnutí č. 8/T/2009 se

u výrobku Red & White Original 100 Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

6

u výrobku Red & White Quantum 100 Box 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 10/T/2008 a 2/T/2009 se

u výrobku West Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou
cenou „66,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007 se

u výrobku Astor Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2008 a 3/T/2009 se

u výrobku MONTE CARLO FINE MENTHOL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku MONTE CARLO SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku MONTE CARLO BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku MONTE CARLO RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“.

EPIS


	paragraphsGroup442506

